
ZARZĄDZENIE NR 181/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na  wolne  
kierownicze stanowisko urzędnicze Zastępcy Skarbnika w Urzędzie Gminy Wejherowo

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309,1696,1815) oraz na podstawie  art. 11 ust. 1 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), zarządza się co następuje :

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Zastepcy Skarbnika 
w Urzędzie Gminy Wejherowo, powołuje się  Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie :

1) Ryszard Stachurski  - Sekretarz Gminy - Przewodniczący  Komisji;

2) Witold Ciemięga - Skarbnik Gminy - Członek Komisji

3) Mariusz Mitura    -  Audytor Wewnętrzny - Członek Komisji;

4) Maria Waszkiewicz – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr -  Członek  Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Gminy 
Wejherowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: D4A56288-34DB-4F6C-ADB3-CE12F75F03C0. Podpisany Strona 1




